
UCHWAŁA NR 190/XXVI/2016
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 22 listopada 2016 r.

w sprawie nabycia nieruchomości do zasobu mienia komunalnego gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9, lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 zpóźń. zm. ) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2015 r.  poz. 1774 z późn. zm. ) oraz uchwałą Rady Gminy Konopiska nr 161/XXIII/2016 z dnia 5 lipca 
2016 r. w sprawie  zasad przejmowania dróg na terenie Gminy Rada Gminy Konopiska uchwala co następuje :

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie z przeznaczeniem pod drogę gminną w Aleksandrii II ul. Słoneczna 
działek nr 195/3 o pow.0.0163 ha, nr 195/15 o pow.0.0108 ha, nr 196/15 o pow.0.0352 ha, nr 196/30 o pow.0.2195 
ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: 8AF961BF-CE80-42F5-815A-AADD5BB18992. Podpisany Strona 1




